
EiyCEÍüEW
HMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA

PEDRfc . <AS;ma

Proc0^\COl /202 )
FLS. TÕT3 ~
Rub. ' ir

ESTADO DO MARANl lAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

PREGÃO PRESENCIAL N« 006/2021

DATA DE ABERTURA: 05/03/2021 AS 08:00 HORAS

PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS

OBJETO: Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de horas
de máquinas pesadas, para atender as necessidades da Secretaria de
Infraestrutura e Urbanismo, do Município de Pedreiras - MA, conforme
especificações do Termo de Referência, ANEXO I deste Edital.

'  PLANILHA ORÇAMENTARIA ^
Item Especificação UncI Qut P. Unit P. Total
04 Máquina tipo trator de esteira - sem hora 3Uüt) 240.00 720,000.00

condutor e sem combuslivel

TOTAL. 720.000,00

Valor total da Proposta R$ 720.000,00 (Setecentos e vinte mil reais)

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estfuj incluídos todos os custos,

benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Declaro conhecer a legislação cie regência desta licitação e que os serviços serão fornecidos de

acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos
^ em todos os seus anexos.

— [•^raxo de validade-; da proposta: Dt? acordo com o Edital

Declaro qut^ entregamos os serviços licitados no praxo máximo de 05(cinco). dias, contados do
recebimento da Ordem de Fornecimento.

Declaro que providenciaremos a substituição dos serviços rejeitados no lodo ou em parte pela

contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I -
Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 48{quarema e oito)

horas, contados a partir da notificação oficiai feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem
qualquer custo para a Contratante.

Informamos, desde já que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos devqSi
ser creditados á CONTA CORRENTE N^' 37509-8. AGfiNCIA N" 0562-2. BANCO DO [ÍK'AS1^
nome de ENGENEVV EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTOA - EPP.

CNPJ: 13.18S.4S6/0001-15 Insc. Estadual: 12.352.455-5

Endereço: Av. Gomes de Sousa, s/ns Loja Altos - Centro • Itapecuru Mirim - MA ^ ̂
CEP; 65.485-000 FONE/FAX: (98) 3463-1969 E-mail: engenew@hotmaU.com ''d



EniGEiÚEW
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA.

PEDRÊ' ÍASíMA
Proc.:i^-OOl/202_L_
FLS. ^ n t T -
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

PREGÃO PRESENCIAL 006/2021

DATA DE ABERTURA: 05/03/2021 ÀS 08:00 HORAS

PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS

OBJETO: Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de horas
de máquinas pesadas, para atender as necessidades da Secretaria de
Infraestrutura e Urbanismo, do Município de Pedreiras - MA, conforme
especificações do Termo de Referência, ANEXO I deste Edital.

Informamos que o representante que assinará a Ata cie Registro de Preços e (>(s) futuro(s)

Contraio(s). será o Sr' MARCOS AN'1-ÔNIO MAGAIJ lAES LOPES, portador do RG. sob o n°
13031593-1 SEJUSP/MA. e CPF 376.100.903-87. com residência na Rua Pindaré 75 -

centro na cidade de São Mateus do Maranhão/MA.

A manutenção e abastecimento das máquinas será de responsabilidade da Prefeitura Municipal de

Pedreiras/Ma ( conforme o subilem do edita! 4.2).

itapecuru Mirim/MA, 22 de março de 2021

j ÁlarcHsAiuíiniü MiiKiiUiars Loiics^y
V  Sftcic) AclrainisU ndiíj-

w

CNPJ: 13.I85.4S6/0001-15 Tnsc. Estadual: 12.352.455-5

Endereço: Av. Gomes de Sousa, s/ns Loja Altos - Centro • Itapecuru Mirim - MA

CEP: 65.485-000 FONE/FAX: (98) 3463-1969 E-mall: engenew(S)hotmail.com


